
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 8581 à 8620 sur 55344 lancer la requête 

Resultat n°8581

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 09/07/2001 

III-2. – Proposition de désignation d'une commission d'appel d'offres chargée d'examiner
toute proposition d'avenant à des marchés publics notifiés avant le 31 mars 2001. • 2001

656 W 42 

Resultat n°8582

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 24/09/2001 

I-11. – Acquisition par la Ville de Nancy, à titre gratuit, d'une emprise de délaissé de
terrain de 644 m², propriété de l'État, avenue de Strasbourg (secteur Bonsecours. • 2001

656 W 44 

Resultat n°8583

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 24/09/2001 

II-21. – Avenant n° 2 à la convention de gestion et de répartition des charges des piscines
de Nancy Thermal entre la Ville de Nancy et la Communauté urbaine du Grand Nancy. •
2001

656 W 45 

Resultat n°8584

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 18/02/2002 

II-8. – Opéra-Théâtre : Avenant n°2 à la Convention du 22 février 2001 avec le service
départemental d'incendie et de secours de Meurthe-et-Moselle. • 2002

708 W 1 

 1/10 2024-08-17 16:21:04

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Resultat n°8585

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 18/02/2002 

II-12. – Avenant n°2 à la convention entre la Ville de Nancy et la Communauté urbaine du
Grand Nancy pour la répartition des charges de la piscine et du gymnase Pierre de
Coubertin. • 2002

708 W 1 

Resultat n°8586

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 18/02/2002 

III-2. – Attribution de subventions aux associations relatives aux emplois jeunes - 4ème
phase 2001 : octobre à décembre 2001 et janvier 2002. • 2002

708 W 1 

Resultat n°8587

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 18/03/2002 

VII-2. – Musée des beaux-arts - Convention Ville de Nancy / Caisse d'épargne des Pays
Lorrains pour la contribution financière à un projet d'économie locale et sociale. • 2002

708 W 4 

Resultat n°8588

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 18/03/2002 

VIII-2. – Avenant n° 1 à la convention du 24 septembre 2001 avec CYCLOTOP pour le
versement d'une subvention de fonctionnement - Changement de dénomination sociale. •
2002

708 W 4 

Resultat n°8589

Secrétariat des assemblées

 2/10 2024-08-17 16:21:04



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 22/04/2002 

VII-2. – Installation classée soumise à enquête publique. Institut National Polytechnique
de Lorraine - École Nationale supérieure des Mines de Nancy - Parc de Saurupt. • 2002

708 W 5 

Resultat n°8590

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 1er juillet 1976 

V/2. – Implantation au centre ville de structures d'accueil à caractère social : contrat
d'étude avec le bureau d'études et de réalisations urbaines ( B.E.R.U.). • 1976

1 D 117 

Resultat n°8591

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 04/11/1976 

IV/1. – Aire piétonne 2e tranche : règlement à l'amiable des travaux supplémentaires
imputés au centre commercial Saint-Sébastien. • 1976

1 D 118 

Resultat n°8592

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1977 » 09/05/1977 

IV/2. – Aménagement du quartier Donop, cession par la Ville de Nancy du terrain
d'implantation de la cité Judiciaire : renonciation à la perception d'un intérêt de 4 %. •
1977

1 D 119 

Resultat n°8593

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1977 » 09/05/1977 

VII/1. – Propriétés communales : mise à disposition de l'immeuble 2, avenue Anatole-
France-avenue de Boufflers au profit du foyer club Anatole-France. • 1977

 3/10 2024-08-17 16:21:04



Bach

1 D 119 

Resultat n°8594

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1977 » 09/05/1977 

VIII/2. – Opération de restauration immobilière groupée dans la Ville Vieille de Nancy :
convention avec l'association de restauration immobilière de Nancy (A.R.I.M.). • 1977

1 D 119 

Resultat n°8595

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1977 » 13/06/1977 

I/2. – Transport des enfants du quartier du Haut-du-Lièvre à l'école maternelle la
Fontaine : avenant n° 1 au marché négocié du 4 novembre 1976. • 1977

1 D 119 

Resultat n°8596

Affiches
» Manifestations (affiches non indexées) 

Ville de Nancy. 2ième Centenaire du rattachement de la Lorraine à la France. Grand
cortège historique / L. Husson.V. Idoux (Nancy).  • 1937

4 Fi 75 

Resultat n°8597

Affiches
» Manifestations (affiches non indexées) 

Ville de Nancy. 2ième centenaire du rattachement de la Lorraine à la France. Grand
cortège historique / L. Husson.V. Idoux (Nancy).  • 1937

4 Fi 97 

Resultat n°8598

 4/10 2024-08-17 16:21:04



Bach

Affiches
» Manifestations (affiches non indexées) 

Ville de Nancy. 2ième centenaire du rattachement de la Lorraine à la France. Grand
cortège historique / L. Husson.V. Idoux (Nancy).  • 1937

4 Fi 98 

Resultat n°8599

Commande publique
» Marchés publics » Marchés de travaux » 2012 

N° 2012/2. – Musée lorrain, concours restreint de maîtrise d'œuvre pour la rénovation :
projet non retenu de Beaudouin-Husson candidat admis à concourir. • 2012

1031 W 229 

Resultat n°8600

Commande publique
» Marchés publics » Marchés de travaux » 2012 

N° 2012/2. – Musée lorrain, concours restreint de maîtrise d'œuvre pour la rénovation :
projet non retenu de Caruso Saint-John candidat admis à concourir. • 2012

1031 W 230 

Resultat n°8601

Commande publique
» Marchés publics » Marchés de travaux » 2012 

N° 2012/2. – Musée lorrain, concours restreint de maîtrise d'œuvre pour la rénovation :
projet non retenu de Pierre-Louis Faloci candidat admis à concourir. • 2012

1031 W 231 

Resultat n°8602

Commande publique
» Marchés publics » Marchés de travaux » 2012 

N° 2012/2. – Musée lorrain, concours restreint de maîtrise d'œuvre pour la rénovation :
projet non retenu de Ibos et Vitart candidat admis à concourir. • 2012

 5/10 2024-08-17 16:21:04



Bach

1031 W 232 

Resultat n°8603

Commande publique
» Marchés publics » Marchés de travaux » 2012 

N° 2012/2. – Musée lorrain, concours restreint de maîtrise d'œuvre pour la rénovation :
projet non retenu de Christian Kerez candidat admis à concourir. • 2012

1031 W 233 

Resultat n°8604

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1985 

PC 395 85 R 0302. - 180 rue de la Colline. Parcelle(s) : AC 2. Extension d'un bâtiment à
usage d'habitation. • 1985

93 W 56-6 

Resultat n°8605

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1985 

PC 395 85 R 0627. - 2 rue Verlaine. Parcelle(s) : CD 13. Modification de la façade à usage
d'habitation. • 1985

93 W 67-2 

Resultat n°8606

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1985 

PC 395 85 R 1069. - 14 rue Girardet. Parcelle(s) : BD 41, BD 290. Édification, de 2
bâtiments à usage de garage. • 1985

93 W 73-9 

Resultat n°8607

 6/10 2024-08-17 16:21:04



Bach

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1985 

PC 395 85 R 1309. - 23-25 boulevard Joffre. Parcelle(s) : BW 2. Modification de la façade
d'un bâtiment à usage d'habitation. • 1985

93 W 78-9 

Resultat n°8608

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1985 

PC 395 85 R 1409. - 2 rue Gustave-Charpentier. Parcelle(s) : CP 28. Extension d'un
bâtiment à usage de brasserie. • 1985

93 W 81-3 

Resultat n°8609

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1985 

PC 395 85 R 1410. - 2 rue du Moulin-de-Boudonville. Parcelle(s) : AE 163. Modification
de la façade d'un bâtiment à usage d'habitation. • 1985

93 W 81-4 

Resultat n°8610

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1985 

PC 395 85 R 1807. - 2 rue de la Tuilerie. Parcelle(s) : BR 489. Edification d'un bâtiment à
usage de dépôt. • 1985

93 W 87-4 

Resultat n°8611

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1985 

PC 395 85 R 1975. - 2 rue Hermite. Parcelle(s) : AM 68. Modification de la façade et le
portail d'un bâtiment à usage d'habitation. • 1985

 7/10 2024-08-17 16:21:04



Bach

93 W 89-11 

Resultat n°8612

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1986 

PC 395 86 R 072. - 2 rue Verlaine. Parcelle(s) : CD 13. Modification de la façade d'un
bâtiment à usage d'habitation. • 1986

93 W 95-4 

Resultat n°8613

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1986 

PC 395 86 R 089. - 2 rue Aristide-Briand. Parcelle(s) : CE 216. Extension d'un bâtiment à
usage d'habitation, création d'une véranda. • 1986

93 W 96-7 

Resultat n°8614

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1986 

PC 395 86 R 094. - 2 rue de la Salle. Parcelle(s) : BW 227. Modification de la façade et de
la toiture d'un bâtiment à usage de garage. • 1986

93 W 97-3 

Resultat n°8615

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1986 

PC 395 86 R 130. - 2 rue Claude-Debussy. Parcelle(s) : CP 240. Extension d'un bâtiment à
usage d'habitation. • 1986

93 W 99-7 

Resultat n°8616

 8/10 2024-08-17 16:21:04



Bach

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1987 

PC 395 R 87 242. - 2 bis rue de la Craffe. Parcelle(s) : AL 348. Édification d'un bâtiment à
usage d'habitation. • 1987

93 W 133-6 

Resultat n°8617

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1987 

PC 395 R 87 368. - 2 boulevard Joffre. Parcelle(s) : BZ 115. Édification d'un bâtiment à
usage de station de taxis. • 1987

93 W 137-4 

Resultat n°8618

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1987 

PC 395 R 87 504. - 2 rue de Bonsecours. Parcelle(s) : BI 283. Édification d'un bâtiment à
usage d'habitation. • 1987

93 W 143-6 

Resultat n°8619

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1987 

PC 395 R 87 543. - 6 impasse Henri-Lévy. Parcelle(s) : CL 2 lot B. Édification d'un
immeuble à usage d'habitation. • 1987

93 W 144-3 

Resultat n°8620

Urbanisme réglementaire
» Table des permis » Permis de construire » 1987 

PC 395 R 87 641. - 2 rue Palissot ; place de la Commanderie. Aménagement de la partie
d'un bâtiment existant à usage de bureaux de poste. • 1987

 9/10 2024-08-17 16:21:04



Bach

93 W 147-7 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 10/10 2024-08-17 16:21:04

http://www.tcpdf.org

